
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/12 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Majątkowa we wsi Dąbrówka.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.), oraz art. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2007, nr 19, poz. 115, ze zm.), Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się drodze publicznej położonej we wsi Dąbrówka stanowiącej działkę o numerze 

ewidencyjnym 75/15 nazwę „Majątkowa”.  

2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w §1 ust.1 przedstawia szkic stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwalona nazwa drogi podlega naniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną wsi Dąbrówka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

(-) Magda Gąsiorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6185



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/272/12 

Rady Gminy Dopiewo 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6185


		2012-12-14T11:44:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




